АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П  Р  И  К  А  З

«25»января 2022 года                                                                                 город  Советск

№ 22

Об утверждении Положения «О муниципальной

системе оценки качества  подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Советского городского округа

      В целях совершенствования муниципальной системы управления  и

оценки качества образования, повышения качества подготовки

обучающихся           Советского городского округа

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить настоящее  Положение  о системе оценки  качества  подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций  Советского городского

округа.

2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

использовать Положение  для разработки и совершенствования  внутренних

систем оценки  качества образования.

3.Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам-

начальник управления образования                                            Е.М. Курина